[Ausschreibung]
ECM-600ST
Mikrofon pojemnościowy stereo,
do współpracy z kamerami wideo i filmowymi z odpowiednim adapterem.
• W komplecie wiatrochron
[Technische Daten]:
Typ urządzenia mikrofon stereo
Metoda transmisji przewodowa
Charakterystyka kardioida
System elektretowy
Pasmo przenoszenia 50-18 000 Hz
Impedancja nominalna 2 x 600 Ω
Czułość 6 mV/Pa
Max poziom dźwięku 120 dB
Zasilanie 1 x 1.5V bat. rozmiar AA
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Wymiary Ø 22mm x 201mm
Waga 240 g
Połączenie, mikrofon wtyk 3.5mm stereo
Marka:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)